
Dodatek č. 1   
ke Smlouvě o dílo č. 081–A/23 ze dne 30. 6. 2023 

 
Smluvní strany 
 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 
 
(dále jen „objednatel“) 

a 

PRACOM s.r.o. 

se sídlem: Nad Paťankou 18/10/38, 160 00 Praha 6 

adresa pro doručování: Trojská 633/173d, 170 00 Praha 7 

zastoupená: , jednateli    

IČO: 480 26 450 

DIČ: CZ48026450 

bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., Praha 4 

č. účtu: 2112837402/2700 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 14241 

plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:  
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem bylo zhotovení díla označeného jako „KC Liblice – Havarijní oprava stěn 
stodoly“, č. 23/VZ083. Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejné zakázky, 
nabídkou zhotovitele a samotnou smlouvou (dále jen „předmět díla“).  
 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

 
1. V průběhu realizace se smluvní strany dohodly na změně doby plnění, zhotovitel se 

zavazuje dokončit a objednateli předat do 8. 12. 2023. 
 

2. Důvodem těchto změn na dokončených částech díla opravy staticky narušené 
obvodové stěny objektu stodoly v areálu Konferenčního centra AV ČR, zámek Liblice 



2 

byly nutné stavební a projektové úpravy a zásahy, které před započetím prací nemohly 
být známy vzhledem k zakrytým základovým konstrukcím objektu a nestabilitě 
základové spáry a nutnost zajištění podchycení konstrukce krovu. 

3. S ohledem na výše uvedené se dosavadní znění článku 4 odst. 4.1 Smlouvy mění a
nově zní:
„3.2 Dílo specifikované v článku 1 této smlouvy se zhotovitel zavazuje dokončit a
objednateli předat do 8. 12. 2023. Časový harmonogram bude dohodnut s vedením
Konferenčního centra AV ČR, zámek Liblice a bude předložen před započetím díla.“

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li výslovně uvedeno v tomto dodatku č. 1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení
smlouvy, nezměněny.

2. Smluvní strany sjednávají, že tento dodatek č. 1 smlouvy uzavřou v elektronické
podobě, přičemž zástupce každé ze smluvních stran jej, v souladu se zákonem č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném
znění, potvrdí svým uznávaným elektronickým podpisem.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejich
příloh a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje objednatel.

V Praze dne V Praze dne 

Objednatel:  Zhotovitel: 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. PRACOM s.r.o. 

………………………………………………….. ……………………………… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel   jednatel 

19.10.2023 18.10.2023




